<sup>1)</sup> Sylloge Decretorum Comitialium inelyti regni Hungariae, quae in vulgato corpore iuris Hungarici hactenus aut penitus desiderabantur, aut aliqua sui parte manca referabantur, et oblivioni postliminio recenter erepta sunt, in articulos rubricis provisos, divisa, collegit, indicem realem subiecit, et in Supplementum Collectionis, peculiariter excudi curavit: Josephus Nic. Kovachich Senquiciensis, AA. LL. et Philosophiae Doctor, 11. Comitatum Varasdiensis, Borsodiensis, Szaladiensis, et Neogradiensis Tabulae Judiciariae Assessor, ac Bibliothecae Hungaricae Musei Nationalis adjunctus. Pesthini. Typis et sumptibus Joannis Thomae Trattner 1818. I. 1—475. I. I—V. *Conspectus Decretorum* — V. ö. Not. Prael. 1820.

D. C. H. p. 97.	Decretum Sigismundi regis 1411 ... .. pag.	169
	Decretum primum Matthiae regis, continens decreta Andree, Ludovici et Sigismundi ... ..	> 118
D. C. H. p. 103.	Decretum Sigismundi regis ... ..	> 120
	Gratia per Sigismundum imperatorem infidelibus et rebellibus suis facta ratione electionis banderii emuli sui, necnon injuriarum, dampnorum, nocumentorum etc. ... ..	> 147
D. C. H. p. 81.	Carmina Honteri de vrbibus Vngariae ... ..	> 151
	Decretum Sigismundi regis, editum anno 1405., quod ab aliquibus dicitur quartum ... ..	> 153
D. C. H. p. 99.	Decretum Sigismundi imperatoris super modo exercitus ... ..	> 167
D. C. H. p. 91.	Decretum Sigismundi regis 1405. ... ..	> 170
D. C. H. p. 77.	Decretum Sigismundi imperatoris super donationibus possessionum infidelium ... ..	> 180
	Donatio Sigismundi regis pro Johanne de Maroth facta, in qua continentur multa gesta ipsius regis et connumerantur ... ..	> 187
D. C. H. p. 117.	Decretum Alberti regis ... ..	> 192
Syll. D. C. I. p. 108.	Articuli cum juramento tempore olim Johannis Hwniady wayuodae, in ciuitate Pesthiensi per praelatos et barones in congregatione generali editi ... ..	> 211
D. C. H. p. 74.	Gratia per Sigismundum imperatorem infidelibus et rebellibus suis facta ratione electionis banderii emuli sui, necnon iniuriarum damnorum nocumentorum etc. anno 1403. (Begestrum exercitationis.) ... ..	> 215
Kovachich: Suppl. ad V. C. II. 350.	Decretum Sigismundi imperatoris regisque Hungariae sequitur (Ercsiben a Szapáry Codexben ujjabb másolata) 1427 után ... ..	> 217
D. C. H. p. 205.	Serenissimus princeps dominus Wladislaus Bohemiae etc. rex regnum Hungariae suscepit cum infrascriptis conditionibus et articulis, anno Christi prout infra 1490. ... ..	> 231
	Exemplum impignorationis tredecem oppidorum terrae Scepusiensis per dominum Sigismundum regem Wladislaw regi Poloniae factae ... ..	> 235
D. C. H. p. 136.	Sequitur decretum quondam Michaelis Zilagy de Horoghzeg olim gubernatoris regni Hungar. editum ... De palatino (1486. megjelent nyomtatásban.) ... ..	> 241
D. C. H. p. 141.	Nos Matthias dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. anno 1462. ... ..	> 251
D. C. H. p. 163.	Decretum Matthiae regis secundum editum anno domini 1481. ... ..	> 257
D. C. H. p. 170.	Decretum tertium Matthiae regis ... ..	> 268
	Sequitur series aestimationum ... ..	> 31
D. C. H. p. 159.	Decretum Matthiae regis anni 1478. ... ..	> 31
	Epistola Baiassetis ad Matthiam regem ... ..	> 32
	Rex Matthias ad Baiazetem ... ..	> 32
	Relatio Baiasseti ad eandem ... ..	> 32
	Anno Christi salutifero 1490. rex Romanorum ad incliti regni Vngariae barones, praelatos etc. misit huiusmodi exhortationes, copiam in haec verba ... ..	> 33
	Sequitur confirmatio praetactarum serenissimi regis Matthiae post coronationem suae majestatis	

anno millesimo quadragesimo quarto, coronationis suae anno primo .....	pag. 349	
Sequuntur inscriptiones speciales reverendissimi domini Dionisii archiepiscopi Strigoniensis, cardinalisque, caeterorumque praelatorum, baronum, nobilium, procerum hujus regni Vngariae .....	>	350
Confirmatio pacti, promissionis dispositionisque serenissimorum principum Matthiae regis Ungariae ex vna, ac Friderici Romanorum imperatoris partibus ex altera .....	>	351
Copia literarum Friderici Romanorum imperatoris .....	>	355
Copia literarum praelatorum, baronum et nobilium regni Vngariae super praemissa transactione .....	>	359
Concordia vngarica inter serenissimos gloriosissimos principes et dominos, dominum Fridericum Romanorum imperatorem et inuictissimum principem et dominum dominum Maximilianum, Romanorum et Vngariae regem augustos ex vna, et serenissimum Vladislaum Vngariae et Bohemiae regem, inclitumque regnum Vngariae ex altera, Posonii conclusa 1491. ut sequitur .....	>	885
Decretum primum Wladislai regis .....	>	405
Decretum secundum Wladislai regis anno domini millesimo quadragesimo nonagesimo octavo editum .....	>	449
Decretum tertium Wladislai regis generale .....	>	473
Nos Wladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae .....	>	501
Decretum quintum et vltimum Wladislai regis anno domini millesimo quingentesimo decimo quarto editum .....	>	509
Articuli in campo Rakos 1507. pro festo beati Georgii martiris editi .....	>	528
Articuli Tholnenses in profesto beati Jacobi celebrati anno 1518. ....	>	536
Contractus matrimoniorum regalium inter serenissimum quondam Ludovicum Vngariae regem et Mariam regis Hispaniarum filiam, necnon serenissimum Ferdinandum, tunc archiducem Austriae et Annam Ladislai regis Vngariae filiam, medio Maximiliani imperatoris factus .....	>	541
Articuli diaetae Bachiensis pro festo beati Michaelis archangeli, anni 1518. ....	>	549
Articuli in diaeta Bachiensi confecti, anno domini 1519. ....	>	565
Articuli diaetae generalis Budensis anni 1521. profesto beatae Elizabeth .....	>	573
Articuli in diaetae festi beati Georgii martiris millesimi quingentesimi vigesimi tertii Budae celebrata pro regni tutela et quiete formati .....	>	589
Articuli in conuentu generali pro festo nativitatis sacratissimae virginis Mariae anno 1524. editi et in diaeta similiter generali pro dominica Jubilate in campo Rakos celebrata reformati anno 1525. regnante Ludovico rege .....	>	597
Tenor literarum dominorum praelatorum et baronum et regnicolarum, in Kenesse congregatorum .....	>	603

D. C. H. p. 209.

D. C. H. p. 270.

D. C. H. p. 294.

D. C. H. p. 311.

D. C. H. p. 328.

Syll. D. C. I. p. 231.

Syll. D. C. I. p. 241.

D. C. H. p. 354.

Syll. D. C. I. p. 270.

D. C. H. p. 362.

(extract.)

Syll. D. C. I. p. 291.

D. C. H. p. 363.

(extract.)

Syll. D. C. I. p. 325.

D. C. H. p. 367.

(extract.)

Syll. D. C. I. p. 348.

D. C. H. p. 371.

(extract.)

	Articuli diaetae in oppido Hathuan celebratae anno 1525. per regiam tamen maiestatem nou confirmati ...	pag. 605
	Litterae Ludouici regis ad omnes ordines regni datae, quibus omnia acta diaetae Hatuaniensis per factiosos quosdam celebratae cassantur et inuvalidantur	> 619
D. C. H. p. 372.	Articuli diaetae sancti Georgii in Bakos anni 1526.	> 625
D. C. H. p. 381.	Articuli per regnicolas tempore electionis et coronationis serenissimi regis Ferdinandi, pro festo beati Emerici ducis anno 1527. Albae editi et per suam maiestatem confirmati ...	> 635
D. C. H. p. 285.	Articuli diaetae Budensis anni 1528. tempore serenissimi regis Ferdinandi ...	647
	Ferdinandus dei gratia rex Hungariae. Bohemiae, etc. infans Hispaniarum, archidux Austriae ...	> 642
	Articuli in particulari regnicolarum conuentu Posenii pro festo beatae Elisabeth transacto per sacram Romanorum, Hungariae et Bohemiae regiam maiestatem ac dominos praelatos et barones caeterosque regnicolas conclusi anno 1536. ...	> 645
D. C. H. p. 395.	Articuli in diaeta statuum et ordinum Hungariae de edicto sacrae Romanorum, Hungariae et Bohemiae etc. regiae majestatis Posenii, pro festo conuersionis beati Pauli apostoli anni 1537. celebrata confecti ...	> 657
D. C. H. p. 400.	Articuli in congregatione generali universitatis dominorum ac regnicolarum regni Sclauoniae pro festo epiphaniarum domini anno eiusdem 1538. Crisii celebrata editi et confecti ...	> 665
	Articuli induciarum anni domini 1545. ...	> 670
	Ferdinandus diuina fauente clementia Romanorum, Hungariae, Boemiae etc. rex, infans Hispaniarum, archidux etc. ...	> 675
D. C. H. p. 406.	Articuli anni 1542. Novizolii editi pro die dominico post Valentini ...	> 685
	Sacratissime rex domine domine clementissime ...	> 705
Syll. D. C. I. p. 711.	Articuli statuum regni Vngariae pro festo omnium sanctorum, anni 1542. in conuentu eorum generali Posenii celebrato conclusi ...	> 711
D. C. H. p. 419.	Sequuntur articuli Posenienses anno 1542. post solutam obsidionem Pesthiensem conclusi ...	> 714
D. C. H. p. 431.	Articuli dominorum praelatorum, baronum, procerum ceterorumque statuum et ordinum regni Hungariae in conuentu Nouizoliensi pro festo Elisabeth viduae anno 1543. ad mandatum regiae majestatis pro defensione regni et conseruatione libertatis confecti ...	> 725
D. C. H. p. 441.	Articuli statuum et ordinum regni Vngariae in generali eorum diaeta in ciuitate Tirnauiensis pro festo purificationis beatissimae virginis Mariae anno domini 1545. decreti ...	> 735
D. C. H. p. 450.	Limitatio articulorum praescriptorum diaetae Tirnauiensis anni 1545. per majestatem regiam in scriptis facta ...	> 765
D. C. H. p. 455.	Articuli in diaeta Poseniensi pro festo conuersionis beati Pauli apostoli anni domini millesimi quingentesimi quadragesimi sexti, praesente regia majestate celebrati ...	> 775

Articuli statuum et ordinum regni Vngariae pro festo beatae Catarinae virginis et mar. anno 1547. Tir-nauiacae decreti et conclusi .....	pag. 797	D. C. H. p. 471.
Articuli dominorum praelatorum, nobilium aliorumque ordinum et statuum regni Hungariae ad propositionem sacrae regiae majestatis in conuentu Posoniensi pro festo beati Lucae evangeliste anno 1548. celebrato, eis factam vnanimi voto et deliberatione aediti .....	> 829	D. C. H. p. 489.
Responsio dominorum praelatorum, baronum ac nobilium, aliorumque ordinum et statuum regni Hungariae ad propositionem sacrae Romanorum, Hungariae, Bohemiae etc. regiae majestatis domini eorum clementissimi in conuentu Posoniensi, pro festo epiphaniarum domini anno 1550. celebrato, factam vna cum articulis in eodem conuentu conclusis data .....	> 845	D. C. H. p. 505.
Articuli Posonienses profesto Cathedrae beati Petri apostoli anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, praesente regia majestate editi .....	> 873	D. C. H. p. 590.
Articuli in conuentu Soproniensi pro dominica quasimodo anni 1553. celebrato, per dominos praelatos, barones ceterosque ordines et status regni Vngariae editi et conclusi .....	> 898	D. C. H. p. 545.
Articuli Posonienses anni MDLIII.		D. C. H. p. 557.
Articuli in conuentu Posoniensi pro primo die mensis martii anni millesimi quingentesimi quinquagesimi quarti, ex edicto sacrae regiae majestatis celebrato per dominos praelatos, barones, nobiles ceterosque ordines et status regni Vngariae editi .....	> 917	D. C. H. p. 566.
Articuli dominorum praelatorum, baronum, nobilium aliorumque ordinum et statuum regni Vngariae in conuentu Posoniensi pro festo natiuitatis b. Joannis baptistae, anno domini 1555. congregatorum communibus votis conclusi et decreti .....	> 933	D. C. H. p. 574.
Articuli dominorum praelatorum, baronum, nobilium aliorumque ordinum ac statuum regni Hungariae in conuentu Posoniensi, pro festo circumcisionis domini anno domini 1556. congregatorum communibus votis conclusi .....	> 945	D. C. H. p. 589.
Articuli decretales dominorum praelatorum, baronum nobilium ceterorumque statuum et ordinum regni Vngariae in conuentu Posoniensi pro prima die mensis junii anno 1557. celebrato pari voto conclusi .....	> 965	D. C. H. p. 599.
Articuli dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium, coeterorumque statuum et ordinum regni Hungariae, in generali eorum conuentu, pro festo epiphaniarum domini anni millesimi quingentesimi quinquagesimi noni Posonii celebrato vnanimi omnium consensu decreti .....	> 981	D. C. H. p. 619.
Articuli decretales in conuentu Posoniensi pro festo b. Stephani regis, anno domini 1563. celebrato, per status et ordines regni Vngariae conclusi .....	> 1001	
Articuli statuum et ordinum regni Vngariae in generali conuentu pro festo purificationis beatissimae virginis Mariae Posonii anno domini 1566. vnanimiter conclusi et decreti .....	> 1045	D. C. H. p. 650.

- D. C. H. p. 679. Articuli dominorum praelatorum et baronum caeterorumque statuum et ordinum regni Hungariae conclusi in generali eorum conuentu, ad primum diem mensis augusti anni 1569. Posonii celebrato ... .. pag. 1098
- D. C. H. p. 695. Articuli dominorum praelatorum et baronum coeterorumque statuum et ordinum regni Vngariae in conuentu eorum generali pro festo purificationis beatae Mariae virginis, anni 1572. Posonii celebrato conclusi et decreti ... .. » 1113
- D. C. H. p. 698. *Nyomatásban előtér-  
vényküldték szét  
legelőbb.* Articuli dominorum praelatorum, baronum, nobilium, aliorumque statuum et ordinum regni Vngariae et partium ei subiectarum in eorum conuentu generali pro festo natiuitatis beatissimae Mariae virginis ad coronationem serenissimi regis Rudolphi Posonium anno 1572. indicto pari voto conclusi ... .. » 1119
- D. C. H. p. 702. Articuli dominorum praelatorum et baronum coeterorumque statuum et ordinum regni Hungariae in generali eorum conuentu Posoniensi pro octauo die festi purificationis beatissimae Mariae virginis, in anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto ... .. » 1125
- D. C. H. p. 713. Articuli dominorum praelatorum et baronum coeterorumque statuum et ordinum regni Hungariae, in generali eorum conuentu, pro festo beatae Luciae virginis et martyris, anni domini millesimi quingentesimi septuagesimi quinti Posonii celebrato conclusi ... .. » 1139
- D. C. H. p. 720. Articuli dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium coeterorumque uniuersorum statuum et ordinum regni Hungariae et partium ei subiectarum in generali eorum conuentu, ad primum diem mensis februaryi anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo octauo Posonii celebrato conclusi ... .. » 1151
- D. C. H. p. 731. Articuli dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium coeterorumque vniuersorum statuum et ordinum regni Hungariae et partium ei subiectarum in generali eorum conuentu ad festum sancti Martini episcopi et confessoris, hoc est vndecimum diem mensis nouembris anni MDLXXXI. proxime praeteriti Posonii celebrato conclusi ... .. » 1165
- D. C. H. p. 735. Articuli dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium, coeterorumque vniuersorum statuum et ordinum regni Hungariae et partium ei subiectarum in generali eorum conuentu ad primum diem mensis Martii anni MDLXXXIII. indicto Posoniique celebrato conclusi ... .. » 1170

G. M.

## HORVÁT TÖRTÉNELMI REPERTORIUM.

— KILENCZEDIK KÖZLEMÉNY. —

Szerémségi régiségek. (Okrugics Illés. Arkiv 2. k. 407—410. l.) Syrmium római provinciának fővárosa Mitrovica volt. Ez rendkívül gazdag római régiségekben. Ezek gyűjtését e század negyvenes éveiben Matizovics-Rozsonszi János diákovári püspök.